AUTARQUIA PREVIDENCIÁRIA DO

IPOJUCA – IPOJUCAPREV

NOVO AVISO DE RECEBIMENTO DE

COTAÇÃO DE PREÇOS

A AUTARQUIA PREVIDENCIARIA DO

IPOJUCA - IPOJUCAPREV torna público
para conhecimento dos interessados que

estará recebendo até o dia 25/11/2025 às

12h00min, COTAÇÕES DE PREÇOS

para a Contratação de empresa
especializada para ORNAMENTAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO ESTRUTURAL e
SERVIÇOS DE CERIMONIALISTA, para
Conferência Anual do IPOJUCAPREV, a
ser realizada em 04 de dezembro de 2025,

Maiores informações na Sede do
IPOJUCAPREV, situada na Rua do

Comércio, nº 152 – Centro – Ipojuca – PE,

CEP: 55.590-132, ou através do Fone: 3551-
2523, E-mail: ipojucaprev.cpl@gmail.com,

no horário das 08h00min às 14h00min, de

segunda a sexta-feira.

Ipojuca/PE, 17/11/2025

EDUARDO JOSÉ DA SILVA

Presidente executivo